
 

مدیر واحد ایمنى، بهداشت و محیط زیست شرکت ایران خودرو خراسان:

واکسیناسیون کارکنان ایران خودرو خراسان آغاز شد
زهرا آخوندى / گروه استان ها
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واکسیناســیون کارکنان ایران خودرو خراسان و سایر شرکت هاى 
تابعه گروه صنعتى در اســتان خراســان آغاز شــد. در ادامه طرح 
واکسیناسیون کارکنان گروه صنعتى ایران خودرو و زنجیره تأمین و 
مساعدت وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکى مشهد و نیشابور، 

امکان واکسیناسیون کارکنان شرکت ایران خودرو خراسان فراهم 
شد. مدیر واحد ایمنى، بهداشت و محیط زیست شرکت ایران خودرو 
خراسان گفت: با ظرفیت سازى هاى انجام شده، این روند با سرعت 
بیشترى ادامه خواهد یافت و در روزهاى آینده همه کارکنان شرکت 
دوز اول واکسن را دریافت خواهند کرد. مجید سعادت، اولویت تزریق 
واکسن را بر اساس رده سنى همکاران عنوان کرد و افزود: در مرکز 

تزریق واکسن ایران خودرو خراسان از انواع واکسن هاى موجود در 
نظام سلامت کشور استفاده مى شود و همکاران مى توانند نوع واکسن 
دریافتى را خودشــان انتخاب کنند. مدیر واحد HSE ایران خودرو 
خراســان اظهار کرد: با آغاز همه گیرى بیمارى کرونا همواره تلاش 
کردیم تا ضمن صیانت از سلامت همکاران و خانواده هایشان، شرایط 
را براى ایجاد محیط امن کارى فراهم آوریم و این موضوع در تمامى 
این مدت سرلوحه امور بوده است. سعادت، واکسیناسیون را جهت 
افزایش ایمنى جمعى و پیشگیرى از ابتلاى همکاران و خانواده هاى 
آن ها تاثیرگذار دانست و گفت: با اجراى این طرح، محیط کارى امن 

براى حضور گسترده همکاران در شــرکت فراهم مى شود که باعث 
افزایش تولید در نیمه دوم ســال و تحقق برنامه هاى ســال 1400 
شــرکت ایران خودرو خراسان و شعار ســال تولید، پشتیبانى ها و 
مانع زدایى ها خواهد بود. گفتنى است؛ مدیر منابع انسانى شرکت ایران 
خودرو خراسان از سوى رئیس ستاد مقابله با کروناى گروه صنعتى 
ایران خودرو، به عنوان متولى و مجرى طرح واکسیناسیون کارکنان 
گروه صنعتى ایران خودرو در استان انتخاب و این شرکت علاوه بر 
کارکنان خود، هماهنگى واکسیناسیون کارکنان شرکت هاى تابعه 

گروه صنعتى ایران خودرو در استان را به عهده خواهد داشت.
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استان فارس برگزار شد؛

تحقق جهش تولید نتیجه 
حمایت هاى بانک ملى ایران
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یک واحد تولیدى و صنعتى در استان فارس با 
حمایت ها و کمک هــاى مالى بانک ملى ایران 
توانسته با دستیابى به دانش فنى و تکنولوژى 
روز دنیــا لوله هــاى جى آرپــى را طراحــى، 
بومى سازى و تولید کند که با این اقدام عنوان 
بزرگ ترین تولید کننده محصولات لوله هاى 
کامپوزیتى در خاورمیانه و غرب آسیا را کسب 
کرده اســت.  مدیر کارخانه تولیدى - صنعتى 
فراسان با اشــاره به این که انواع خدماتى که 
بانک ملى ایران به مجموعه مــا ارائه مى کند 
موجب شده شاهد جهش تولید در عرصه کار و 
تولید در کارخانه باشیم، گفت: اگر توانسته ایم 
به عنوان کارآفرین و صادرکننده نمونه معرفى 
شویم یا اینکه حدود ســه هزار و 300 نیروى 
مستقیم داشته باشیم به واسطه همین تعامل و 

همکارى ها بوده است.
 حمایت ها و خدمات مالى بانک 
ملى موجب رشــد و شکوفایى 

کشور
مهناز ظهیر امامى، مدیــر کارخانه تولیدى - 
صنعتى فراســان با بیان این کــه حمایت ها و 
خدمات مالى بانک ملى ایران از صنایع موجب 
رشد و شکوفایى کشور شده است، گفت: طى 
سال هاى گذشته تولید ماشین آلات و لوله هاى 
 (GRP) Glass Reinforced Polymer Pipe
عمدتاً در انحصار چند کشور در جهان بود اما 
اکنون با حمایت ها و تأمیــن مالى بانک ملى 
ایــران صددرصد این لوله ها در داخل کشــور 
توسط شرکت فراسان در استان فارس تولید 

مى شود.
مدیر کارخانه تولیدى - صنعتى فراسان با اشاره 
به این که لوله هاى فراتک لوله هاى کامپوزیتى 
هستند که با توجه به فناورى هاى کامپوزیت و 
نانو داراى قابلیت و کاربردهاى مختلف جهت 
استفاده در زیرساخت هاى کشور است، اظهار 
داشت: این لوله ها از ترکیب الیاف فایبرگلاس 
و رزین با نسبت هاى خاص تشکیل یافته اند و با 
مقاومت مکانیکى بسیار بالا و مقاومت کامل در 
برابر خوردگى، هم اکنون در پروژه هاى کلان در 
نقاط مختلف کشور و جهان به عنوان نخستین 
گزینه مورد استفاده قرار مى گیرند. وى افزود: با 
حمایت هاى به عمل آمده این شرکت با تکیه بر 
جوانان ماهر و متخصصان داخلى با دستیابى به 
دانش فنى، تکنولوژى پیشرفته، استانداردهاى 
روز دنیا و تلاش و پشتکار موفق شده این لوله ها 
را که در پــروژه ملى انتقــال آب خلیج فارس 
به استان هاى مرکزى کشــور به کار مى رود را 

طراحى و تولید کند.
 بانک ملى، بانــک برتر در حوزه 
صدور ضمانت نامه ها، گشــایش 

اعتبارات اسنادى و بانکدارى بین المللى
وى در بخش دیگرى از این گفت وگو با اشــاره 
به اینکه بانک ملى ایران تبدیل به بانک برتر در 
حوزه صدور ضمانت نامه ها، گشایش اعتبارات 
اســنادى و بانکدارى بین المللى شــده است، 
اظهار داشت: نوع خدماتى که بانک ملى ایران 
به مجموعه ما ارائه مى کند باعث شــده شاهد 
جهش تولید در عرصــه کار و تولید کارخانه 

باشیم.
 بانک ملى ایران پشتیبانى هاى 

بى دریغى به ما داشته است
این کارآفرین برتر در استان فارس اظهار داشت: 
در این سال ها اگر مشکلى داشتیم، مجموعه 
بانک ملى ایران پشتیبانى هاى بى دریغى به ما 
داشته است و اگر توانسته ایم به عنوان کارآفرین 
و صادرکننده نمونه معرفى شویم یا اینکه حدود 
سه هزار و 300 نیروى مستقیم داشته باشیم 
و با توسعه 6 خط تولید، محصولاتى با قـــطر 
حداکثر 1200 میلیمتر و فـشار حداکثر 25 بار 
را تولید کنیم به واسطه همین تعامل و همکارى 

بوده است که امیدوارم ادامه داشته باشد.
 بانک ملى ایران در هموارسازى 
تأمیــن مالى صنایــع کلیدى 

قدم هاى مطلوب برداشته است
حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوى، 
رئیس کل دادگسترى استان فارس در گفت وگو 
با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانى بانک ملى ایران 
گفت: بانک ملى ایران از جمله بانک هایى است 
که در هموارسازى تأمین مالى صنایع کلیدى 
و زیرساخت هاى اساسى در کشور و به ویژه در 
استان فارس قدم هاى مطلوب و قابل توجهى را 

برداشته است.
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رئیس جهاد کشاورزى اردبیل:

احیاى جهاد سازندگى به تقویت 
نظام تولید کمک خواهد کرد

مهر: رئیس ســازمان جهاد کشــاورزى استان 
اردبیل گفــت: احیاى جهاد ســازندگى در کنار 
عمران و آبادانى روستاها به تقویت نظام تولید در 
استان اردبیل کمک خواهد کرد. خلیل نیکشاد در 
نشســت گروه جهادى حیدرییون استان اردبیل 
اظهار کرد: در ســال هاى اخیر اقتصاد کشور به 
نقطه تمرکزگرایى در مناطق شهرى و تقویت بازار 
سرمایه رسیده در حالى که باید بازار تولید و نظام 

اقتصادى را در مناطق روستایى احیا کرد.
وى ضرورت توجه اساســى و زیربنایى به مناطق 
روستایى و فعالیت جوانان را در این مناطق یادآور 
شد و تصریح کرد: متأســفانه مهاجرت معکوس 
از روســتاها فضایى را فراهم کرده تا بیشتر افراد 
سالخورده در این مناطق سکونت گزینند در حالى 
که اقتصاد امروز، بر پایــه نظام تولید محصولات 
استراتژیک با تلاش متخصصان و نیروهاى جوان 
است. رئیس ســازمان جهاد کشــاورزى استان 
اردبیل گفت: در همه کشــورها بــه این نتیجه 
رســیدند که بالاتر از قدرت نظامى در معادلات 
دیپلماسى، قدرت تولید به ویژه تولید محصولات 
استراتژیک نظیر گندم، ذرت، دانه هاى روغنى و... 
مؤثر و تأثیرگذار است و قطعاً باید این فرآیند را در 

برنامه ریزى ها هدف گذارى کنیم.
نیکشاد بخش کشــاورزى را تاج اقتصاد کشور و 
اســتان اردبیل اعلام کرد و افزود: با شکل گیرى 
گروه حیدرییون و نیروهاى جهادى بسیجى قطعاً 
در مناطق روستایى ما تقویت نظام تولید را بیش 
از گذشته شــاهد خواهیم بود. وى سطح اراضى 
اســتان را 780 هزار هکتار اعلام کرد و ادامه داد: 
230 هزار هکتار اراضى آبى در اســتان داریم که 
متوسط تولید محصولات متنوع بخش کشاورزى 
در این استان اعم از دام، طیور، زراعت، زنبوردارى، 
باغ و... چهار میلیون تن اســت. نیکشاد در بخش 
دیگرى از سخنان خود خاطر نشان کرد: در حالى 
که یک درصد سطح اراضى کشور در استان اردبیل 
واقع شده، ما توان تولید چهار درصد محصولات 
کشاورزى کشــور را داریم و با برخوردارى از سه 
دشت اردبیل، مغان، مشگین شهر و مناطق مستعد 
خلخال به عنوان گلشهر و گیوى به عنوان باغ شهر 
مى توانیم تولید متنوع محصولات زراعى، باغى و 
400 گونه گیاه دارویى را شاهد باشیم.وى اضافه 
کرد: معادل چهار کشــور دنیا ما در اردبیل تولید 
گیاهان دارویى را داریم و بــا توجه به اقلیم و آب 
و هواى خزرى، سرد و معتدل در مناطق مختلف 
استان ما مى توانیم در فرآورى این محصولات به 

شکل برجسته عمل کنیم.

کشاورزى

پیگیر احیاى قطبیت کشاورزى استان هستیم
 اکبر میثاقى/ گروه استان ها

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

رئیس سازمان جهاد کشاورزى کرمانشــاه با اشاره به 
تأیید قطبیت کشاورزى استان در دولت دهم، گفت: این 
موضوع به دلایلى مغفول مانده و هم اکنون پیگیر احیاى 
مجدد آن هستیم. نوربخش حاتمى در آیین افتتاحیه 
رویداد «کارآفرینى اســتارت آپ تریپ کشاورزى» که 
به صورت مجازى برگزار شد، با اشاره به تأیید قطبیت 
کشــاورزى اســتان کرمانشــاه در دولت دهم، گفت: 
مقدمات کار در همان دولت هم فراهم شد، اما به دلایلى 

این موضوع در سال هاى بعد مغفول ماند.
وى افزود: در حال حاضــر به دنبال احیاى این قطبیت 
هســتیم، چرا که کرمانشــاه با توجه به ظرفیت هاى 
بى نظیرى که در این حوزه دارد، حقیقتاً یک قطب اصلى 

در حوزه کشاورزى کشور محسوب مى شود.
حاتمى از کشاورزى به عنوان محور اصلى توسعه استان 
یاد کرد و افزود: اگر قرار است توسعه اى هم در صنعت 
استان باشد باید در زمینه صنایع وابسته به کشاورزى 
صورت گیرد، چرا که زیرساخت هاى مهم و ارزشمندى 
در این حوزه داریم که متاسفانه آنگونه که باید تاکنون 
از آن ها بهره نگرفته ایم. وى به بخشــى از ظرفیت هاى 
حوزه کشاورزى استان اشاره کرد و افزود: شرایط خاك و 
آب و هوایى کرمانشاه به گونه اى بوده که امکان کاشت، 
داشت و برداشت تقریباً تمامى محصولات کشاورزى در 

آن فراهم است.
وى افزود: در حال حاضر پنــج میلیون تن محصولات 
کشــاورزى تولیدى در اســتان داریم که مى توانیم با 
بهره گیرى مناسب از ظرفیت هاى موجود این میزان را تا 

حد چشمگیرى افزایش دهیم.
حاتمى بــه وجود نیروى انســانى مناســب در حوزه 
کشاورزى استان اشاره کرد و افزود: در حال حاضر 164 
هزار بهره بردار بخش کشاورزى و بیش از 10 هزار دانش 
آموخته این حوزه در استان داریم که ظرفیت مناسبى 
براى رشد و توسعه کشاورزى استان محسوب مى شوند.

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزى اســتان کرمانشاه 
خاطرنشــان کرد: علاوه بر این ها وجود مراکز علمى و 
تحقیقاتى کشاورزى و پارك علم و فناورى فعال و پویا در 
استان موجب شده ظرفیت هاى علمى مناسبى هم در 

این زمینه داشته باشیم.
حاتمى به وجود 370 کیلومتر مرز مشــترك اســتان 
کرمانشاه با کشور عراق هم اشاره کرد و افزود: در حال 
حاضــر 80 درصد محصولات کشــاورزى صادراتى به 
عراق از مرزهاى استان کرمانشــاه به این کشور صادر 
مى شــود و همین مرزها بستر مناســب دیگرى براى 
توسعه کشــاورزى و افزایش صادرات در این حوزه در 

استان هستند.
این مسئول در ادامه از رویداد «کارآفرینى استارت آپ 
تریپ کشاورزى» به عنوان یک فرصت مغتنم در بحث 
شناسایى و جذب ایده هاى حوزه کشاورزى یاد کرد و 
افزود: خوشبختانه از اردیبهشــت ماه که فراخوان این 
رویداد داده شــد، ایده هاى زیادى به دبیرخانه رویداد 
ارسال شد و امیدواریم با شناسایى ایده هاى مناسب از 
میان آن ها بتوانیم زمینه تجارى سازى این ایده ها را در 

پایان رویداد فراهم کنیم.
وى افزود: این انتظار را داریم که مدیران استان و پارك 
علم و فناورى کرمانشاه در این مسیر همگام ما باشند و 

بتوانیم ایده هاى حوزه کشاورزى را تجارى سازى کرده 
و همسو با نیازهاى استان در این حوزه اجرایى کنیم.

حاتمى به برخى طرح هاى نیمه کاره کشاورزى در استان 
هم اشاره کرد و افزود: متاســفانه طرح هاى کشاورزى 
بسیارى در شــهرها و روســتاها و نیز در شهرك هاى 
صنعتى اســتان به دلایل مختلف از جمله مشــکلات 
اقتصادى، مصادره توسط بانک و... راکد مانده یاتعطیل 
شده اند و این موضوع یکى از چالش هاى حوزه کشاورزى 
اســتان اســت و امیدواریم با برگــزارى رویدادهاى 
این چنینى با جذب ایده هاى نوآورانه زمینه فعال سازى 

مجدد این طرح ها را فراهم کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزى کرمانشاه:

در حال حاضر پنــج میلیون تن 
محصولات کشــاورزى تولیدى 
در استان داریم که مى توانیم با 
بهره گیرى مناسب از ظرفیت هاى 
موجود ایــن میــزان را تا حد 

چشمگیرى افزایش دهیم

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

استان اصفهان

استان مرکزى

استان چهارمحال و بختیارى

استان سیستان و بلوچستان

نسل فردا: مدیرآموزشى دانشگاه کاشان ازپذیرفته شدن یک هزارو 674 دانشجو در دوره کارشناسى 1400 این 
دانشگاه خبر داد و گفت: 963 نفر از پذیرفته شدگان خانم و 711 دانشجو آقا هستند. دکتر على نجفى ایوکى افزود: 
یک هزار و 232 دانشجو در دوره روزانه و 442 دانشجو هم در دوره شبانه این دانشگاه در 37 رشته گرایش پذیرفته 
شده اند. وى شروع کلاس هاى دوره کارشناسى را از 17 مهرماه عنوان کرد و اظهار داشت: با توجه به ویروس کرونا 
کلاس ها به صورت مجازى مطابق برنامه ریزى اعلام شده توسط گروه آموزشى براى دانشجویان ارائه مى شود. در 
دانشگاه کاشان بیش از 9 هزار دانشجو در بیش از 250 رشته گرایش در سه مقطع کارشناسى، کارشناسى ارشد و 

دکترى مشغول به تحصیل هستند.

نسل فردا: نشست پدافند غیرعامل در مخابرات منطقه مرکزى برگزار شد. در آستانه هفته بزرگداشت پدافند 
غیرعامل باحضوراعضاى کارگروه پدافند غیرعامل مخابرات منطقه مرکزى، نشستى به همین مناسبت برگزار شد.

براساس این گزارش در این نشست تاکید شد، انجام مانور در مخا برات به عنوان یک دستگاه خدمات رسان به مردم، 
اختصاص به این هفته ندارد و همچون گذشته به منظور حفظ آمادگى در حوادث طبیعى وغیرطبیعى در طول سال 
باید مانورهاى دوره اى در مخا برات تداوم داشته باشد. در ادامه این نشست مقرر شد، امسال نیزدر طول این هفته با 
شعار اطمینان از پا یدارى شبکه وخدمات مخا براتى علاوه برانجام مانورهاى دور میزى، چندین مانور در محورهاى 

مختلف از قبیل سوییچ، شبکه انتقال وتغذیه نیرو در مراکز تلفنى در سطح استان برگزارشود.

ایسنا: مدیر کل مدیریت بحران چهارمحال و بختیارى گفت: به دلیل سرد شدن هوا در استان 200 خانوار  زلزله زده 
در مسکن هاى استیجارى اسکان داده مى شوند. خسرو کیانى با اشاره به سرد شدن هوا در چهارمحال و بختیارى، 
اظهار کرد: شرایط براى زندگى زلزله زدگان سخت مى شود و امکان زندگى در چادر وجود ندارد. وى با بیان اینکه 
بیش از 160 خانوار زلزله زده در استان اسکان اضطرارى داده شده اند، عنوان کرد: براى 200 خانوار هزینه اجاره 
مسکن در نظر گرفته شده است. مدیر کل مدیریت بحران چهارمحال و بختیارى تصریح کرد: براى هر خانوار ماهانه 
یک تا یک میلیون و 500 هزار تومان اعتبار براى اجاره مسکن در نظر گرفته شده است. کیانى به آغاز فرآیند احیاى 
مناطق زلزله زده اشاره کرد و ادامه داد: قرارگاه هاى شهرستانى براى سرعت بخشیدن به ساخت و ساز  در شهرستان ها 
ایجاد شده است. وى افزود: تفاهم نامه سه جانبه بین بنیاد مسکن، بسیج سازندگى سپاه و مالکان براى ساخت منازل 

زلزله زدگان در چهارمحال و بختیارى منعقد شده است.

فارس: نماینده ولى فقیه در سیستان و بلوچستان گفت: «زاهدان» به عنوان پایتخت وحدت اسلامى در ایران 
شناخته مى شود. آیت اله مصطفى محامى با حضور در یکى از مساجد اهل سنت زاهدان و دیدار با علماى اهل سنت 
اظهار داشت: استان سیستان و بلوچستان داراى مدارس علمیه و مساجد مختلفى از میان اهل سنت است که باعث 
شده منطقه به لحاظ تربیت طلاب و علما خودکفا شود به نحوى که کشورهاى همسایه نیز مى توانند از این ظرفیت 

استفاده کنند.
نماینده ولى فقیه در سیستان و بلوچستان افزود: شهر زاهدان از سالیان دور به عنوان پایتخت وحدت اسلامى در 
جمهورى اسلامى ایران شناخته شده و تعامل، پیوندها و رفت و آمدها در سطوح مختلف جامعه به خصوص در 
بین علما وجود دارد. وى تصریح کرد: همه مردم در راستاى یک صدایى و همکارى فعال هستند و این ارتباطات 
تأثیرگذار بوده و باعث شده حرف آنان یکى باشد و چنین چیزى براى رشد علمى، فرهنگى و اقتصادى این مردم 
تأثیرگذار بوده است. علماى استان نیز در کنار مسئولان دستگاه هاى اجرایى براى رشد و اعتلاى این استان تلاش 

کردند.

1674 دانشجو دردوره کارشناسى 1400 دانشگاه کاشان پذیرفته شدند

برگزارى جلسه پدافند غیرعامل در مخابرات منطقه مرکزى

200 خانوار زلزله زده در مسکن استیجارى اسکان داده مى شوند

«زاهدان» به عنوان پایتخت وحدت اسلامى در ایران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )یک مرحله ای(

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

نوبت دوم

شناسه: 1203743

شرکت گازاستان کرمانشاه درنظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2000001339000065   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
موضوع مناقصه:اجرای عملیات گازرسانی به باقیمانده محور بریموند.

شرکت های متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته های تأسیسات و تجهیزات و یا نفت و گاز و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران می توانند 
درصورت داشتن ظرفیت مجاز کاری ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها را، از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه:56.262.150.962ریال.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:2.870.000.000ریال.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه1400/07/12 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت16:00روز شنبه مورخ1400/08/01.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1400/08/16.
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی:ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ1400/08/17.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان آزادی، ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق 215 یا 
پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.

شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان کرمانشاه 

)سهامی خاص(

شرکت ملی گاز ایران 

آگهی اعلام کاندیداتوری اعضای هیئت مدیره و بازرسین 
انجمن صنفی کارفرمایی کامیونداران شرق شهرستان اصفهان

هیئـت مدیـره انجمن

کلیه اعضای محترم که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسین این انجمن را دارند می توانند ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر 
آگهی به منظور ثبت درخواست خود با به همراه داشتن کارت عضویت و تصویب کارت ملی و یک قطعه عکس 4*3 به دفتر انجمن 

واقع در پایانه شرق اصفهان مراجعه نمایند.
شماره تماس: 031-38782347 

شرایط انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان : 
1- داشتن سواد خواندن و نوشتن و حداقل 12 سال سابقه فعالیت )فوق دیپلم به بالا با حداقل 5 سال سابقه فعالیت(

2- دارا بودن حداقل 2 سال سابقه عضویت در انجمن منتهی به زمان کاندیداتوری و ادامه عضویت 
3- داشتن حداقل 5 سال سابقه کامیون داری و ادامه فعالیت

آگهی دعوت  مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت مهندسین مشاور نقش و اندیشه خلاق )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 50757 و شناسه ملی 10260693074

هیئـت مدیـره 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسین مشاور نقش و اندیشه خلاق به شماره ثبت 50757 دعوت می شوند در 
جلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1400/08/08 به ترتیب در 
ساعت های 8 صبح و 9 صبح به آدرس: اصفهان، بلوار بوستان سعدی، بین فروشگاه هاکوپیان و فرواک، پلاک 32، طبقه دوم 

تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانید. 
- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 8 صبح: - اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر مدیر یا مدیران شرکت 

- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9 صبح: - اصلاح مواد اساسنامه 


